
FUNERALES A FUTURO JARDINES DEL RECUERDO SA DE CV
AVENIDA BLVD L PORTILLO OTE 702
GUADALUPE MAINERO
VICTORIA TAMPS. C.P. 87100
SUCURSAL: 0021 VICTORIA CENTRO
TIPO DE ENVÍO: SIDEL 

}$y!6?DK?%54!68~

 

 

NO. DE CLIENTE: 06799107
RFC: FFJ940117548

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9862 PLAZA VICTORIA
DIRECCIÓN: JUAREZ ORIENTE 830 CENTRO
TELÉFONO: 3121400

    
INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo Del 01/Abril/2019 al 30/Abril/2019

Fecha de corte 30/Abril/2019

Moneda PESOS 
RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte

ENLACE NEGOCIOS BASICA 0021303542 072 810 00021303542 0 $22,890.27 $46,342.37 
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 0614472633 072 810 00614472633 6 $0.00 $0.00 
TOTAL     $22,890.27  $46,342.37

DETALLE ENLACE NEGOCIOS BASICA ▼   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 22,890.27

+ Total de depósitos $ 978,675.81

- Total de retiros $ 918,477.68
+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 5,632.67
- IVA sobre comisiones (16%) $ 901.22
- Intereses Cobrados / Pagados $ 30,212.14

  Saldo actual $ 46,342.37
  Saldo disponible al día* $ 46,342.37  Saldo Promedio 
Saldo promedio mínimo $ 0.00

En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $ 66,733.15

Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%

Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00

Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00  Saldo no disponible al día

Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00

Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00

TOTAL $0.00  Resumen de comisiones

Cheques girados 4
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 4
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 5,160.67 

INVERSION ENLACE NEGOCIOS ▼  

$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 

 

$0.00 
$0.00 

30

 

0.00%  
$0.00
$0.00 

$0.00 

 ENLACE NEGOCIOS BASICA(Saldo inicial de $22,890.27) 

   DEPÓSITOS $978,675.81   RETIROS $918,477.68   COMISIONES $5,632.67   OTROS CARGOS $931.22   SALDO FINAL $46,342.37

  
Línea Directa para su empresa:Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼
Enlace Negocios Basica

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAR-19 SALDO ANTERIOR 22,890.27

01-ABR-19 FUNERALES DEL RECUER 09589268D 18,458.00 41,348.27

01-ABR-19 COMISION 09589268D 452.22 40,896.05

01-ABR-19 IVA COMISION 09589268D 72.35 40,823.70

01-ABR-19 DEP.EFECTIVO 2,000.00 42,823.70

01-ABR-19 DEP.EFECTIVO 12,150.00 54,973.70

01-ABR-19 DEP.EFECTIVO 8,500.00 63,473.70

02-ABR-19 4696071CARGO DOMICILIACION 9,650.31

53,823.39

02-ABR-19 DEP.EFECTIVO 13,000.00 66,823.39

02-ABR-19 CHQ.LOCAL 000069 A 24 HOR BCO :0014 CTA. 0060542191588 NO.CHEQUE 0000000069 2,500.00 69,323.39

02-ABR-19 DEP.EFECTIVO 9,600.00 78,923.39

02-ABR-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000020419 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0888195292 AFINACION
MERCEDES AL R.F.C. NACC820510BB9

4,408.00 74,515.39

02-ABR-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000020419 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0888195292 BALERO
MERCEDES AL R.F.C. NACC820510BB9

2,204.00 72,311.39

02-ABR-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0020419 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002650000110280045, BEM SPEI BCO:002
BENEF:GAS GLOBAL CORPORATIVO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago de factura 431219 CVE
RASTREO: 8846CAP3201904020737293722 RFC: GGC020430GA8 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
17:49:59

4,745.00 67,566.39

02-ABR-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0020419 5.00 67,561.39

02-ABR-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0020419 0.80 67,560.59

03-ABR-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0030419 =REFERENCIA CTA/CLABE: 112320817411412909, BEM SPEI BCO:112
BENEF:SI VALE MEXIC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FUNERALES A FUT SI VALE CVE RASTREO:
8846APAC201904030737668405 RFC: PUN9810229R0 IVA: 000000000000.00 BMONEX HORA LIQ: 13:32:44

10,174.00 57,386.59

03-ABR-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030419 5.00 57,381.59

03-ABR-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030419 0.80 57,380.79

03-ABR-19 DEP.EFECTIVO 200.00 57,580.79

03-ABR-19 DEP.EFECTIVO 6,000.00 63,580.79

03-ABR-19 PAGO DE CAPITAL 083915616 7,543.79 56,037.00

03-ABR-19 PAGO DE INTERESES 083915616 964.70 55,072.30

03-ABR-19 PAGO DE INTERESES 084861539 29,247.44 25,824.86

04-ABR-19 FUNERALES DEL RECUER 09589268D 11,780.00 37,604.86

04-ABR-19 COMISION 09589268D 288.61 37,316.25

04-ABR-19 IVA COMISION 09589268D 46.18 37,270.07

04-ABR-19 CHQ.LOCAL 002358 A 24 HOR BCO :0014 CTA. 0065502464363 NO.CHEQUE 0000002358 3,720.00 40,990.07

04-ABR-19 DEP.EFECTIVO 10,000.00 50,990.07

05-ABR-19 FUNERALES DEL RECUER 09589268C 1,000.00 51,990.07

05-ABR-19 COMISION 09589268C 29.00 51,961.07

05-ABR-19 IVA COMISION 09589268C 4.64 51,956.43

05-ABR-19 FUNERALES DEL RECUER 09589268D 5,667.00 57,623.43

05-ABR-19 COMISION 09589268D 138.84 57,484.59

05-ABR-19 IVA COMISION 09589268D 22.21 57,462.38

05-ABR-19 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 49515 37,536.40 19,925.98

08-ABR-19 FUNERALES DEL RECUER 09589268D 32,200.00 52,125.98

08-ABR-19 COMISION 09589268D 788.90 51,337.08

08-ABR-19 IVA COMISION 09589268D 126.22 51,210.86

08-ABR-19 DEP.EFECTIVO 2,500.00 53,710.86

08-ABR-19 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 1500108828 DE LA CUENTA 1046244746 29,734.00 83,444.86

08-ABR-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0080419 =REFERENCIA CTA/CLABE: 112320817411412909, BEM SPEI BCO:112
BENEF:SI VALE MEXIC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FUNERALES A FUT SI VALE CVE RASTREO:
8846CAP4201904080739889728 RFC: PUN9810229R0 IVA: 000000000000.00 BMONEX HORA LIQ: 17:19:18

10,174.00 73,270.86

08-ABR-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0080419 5.00 73,265.86

08-ABR-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0080419 0.80 73,265.06

09-ABR-19 CHQ.LOCAL 005510 A 24 HOR BCO :0014 CTA. 0091045000551 NO.CHEQUE 0000005510 5,500.00 78,765.06

09-ABR-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0090419 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002650000110280045, BEM SPEI BCO:002
BENEF:GAS GLOBAL CORPORATIVO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago de factura 432154 CVE
RASTREO: 8846APAB201904090740291915 RFC: GGC020430GA8 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
15:47:40

4,610.00 74,155.06

09-ABR-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0090419 5.00 74,150.06

09-ABR-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0090419 0.80 74,149.26

09-ABR-19 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000819 DE LA CUENTA 0486634937 pago factura acred 819 18,000.00 92,149.26

10-ABR-19 FUNERALES DEL RECUER 09589268C 6,000.00 98,149.26

Línea Directa para su empresa:Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼
Enlace Negocios Basica

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

10-ABR-19 COMISION 09589268C 174.00 97,975.26

10-ABR-19 IVA COMISION 09589268C 27.84 97,947.42

10-ABR-19 DEP.EFECTIVO 9,000.00 106,947.42

10-ABR-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000100419 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0552603995 DEVOL DEPOSITO
ERROR EN CUENTA AL R.F.C. PFM0709294R6

1,000.00 105,947.42

11-ABR-19 CHQ.LOCAL 001607 A 24 HOR BCO :0058 CTA. 0074023040011 NO.CHEQUE 0000001607 3,500.00 109,447.42

11-ABR-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000110419 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0552603995 DEVOL DEPOSITO
ERROR EN CUENTA AL R.F.C. PFM0709294R6

41,550.00 67,897.42

11-ABR-19 DEP.EFECTIVO 14,674.00 82,571.42

12-ABR-19 FUNERALES DEL RECUER 09589268C 9,000.00 91,571.42

12-ABR-19 COMISION 09589268C 261.00 91,310.42

12-ABR-19 IVA COMISION 09589268C 41.76 91,268.66

12-ABR-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000120419 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0552603995 DEVOL DEPOSITO
ERROR EN CUENTA AL R.F.C. PFM0709294R6

11,000.00 80,268.66

12-ABR-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0120419 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002810700436091207, BEM SPEI BCO:002
BENEF:JEBLA SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago de fact 1822791 CVE RASTREO:
8846APAB201904120742181223 RFC: JEB771224E5A IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:13:29

6,658.08 73,610.58

12-ABR-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120419 5.00 73,605.58

12-ABR-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120419 0.80 73,604.78

12-ABR-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0120419 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002650000110280045, BEM SPEI BCO:002
BENEF:GAS GLOBAL CORPORATIVO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago de fact 432422 CVE
RASTREO: 8846APA7201904120742186766 RFC: GGC020430GA8 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
12:16:55

4,610.00 68,994.78

12-ABR-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120419 5.00 68,989.78

12-ABR-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120419 0.80 68,988.98

12-ABR-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0120419 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180700670856297, BEM SPEI BCO:002
BENEF:VERIZON CONNECT MEXICO S DE RL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago de fact 22811 CVE RASTREO:
8846CAP4201904120742196478 RFC: FME1307291Q0 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:22:32

3,654.00 65,334.98

12-ABR-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120419 5.00 65,329.98

12-ABR-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120419 0.80 65,329.18

12-ABR-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000120419 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0460859600 LIQUID
TRABAJOS CAMARAS SAN FDO AL R.F.C. ZUMA830320232

5,050.00 60,279.18

12-ABR-19 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 49515 36,651.40 23,627.78

13-ABR-19 CHQ.LOCAL 002436 A 24 HOR BCO :0044 CTA. 0015804821602 NO.CHEQUE 0000002436 40,000.00 63,627.78

13-ABR-19 DEP.EFECTIVO 1,000.00 64,627.78

15-ABR-19 FUNERALES DEL RECUER 09589268D 6,173.48 70,801.26

15-ABR-19 COMISION 09589268D 151.25 70,650.01

15-ABR-19 IVA COMISION 09589268D 24.20 70,625.81

15-ABR-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000019590110000321904130000005480 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88469105000810088924 FAC
088924

548.00 70,077.81

15-ABR-19 DISPOSICION CREDITO EN LINEA 150419, CREDITO: 84861539DISPOSICION.- 350000 -COM X TRANSA
DISPOSICION MODALIDAD: VIGENTE EN MONEDA: M.N. SALDO: -ACTUAL- 0 350000 -VENCIDO- 0 DISPOSICION
CREDITO 84861539 REF 0000150419 SECUENCIA 5707

350,000.00 420,077.81

15-ABR-19 COM. USO DE CREDILINEA 50.00 420,027.81

15-ABR-19 IVA COM. USO DE CREDILINEA 8.00 420,019.81

15-ABR-19 DEP.EFECTIVO 5,250.00 425,269.81

15-ABR-19 DEP.EFECTIVO 10,200.00 435,469.81

15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0013968 175,000.00 260,469.81

16-ABR-19 0150419FC-765 SERV. LEONILA PA TEF BCO:012 PREVISORA PLENITUD SA DE CV CTA/CLABE
012180001503061699 FC-765 SERV. LEONILA PALACIOS CVE.RASTREO:XN3400144644 01 1812501795
RFC:RFC NO DISPONI IVA:000000000000000

16,888.30 277,358.11

16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0013969 175,000.00 102,358.11

16-ABR-19 CHQ.LOCAL 018049 A 24 HOR BCO :0002 CTA. 0000856576485 NO.CHEQUE 0000018049 23,400.00 125,758.11

17-ABR-19 FUNERALES DEL RECUER 09589268C 34,500.00 160,258.11

17-ABR-19 COMISION 09589268C 1,000.50 159,257.61

17-ABR-19 IVA COMISION 09589268C 160.08 159,097.53

17-ABR-19 FUNERALES DEL RECUER 09589268D 2,000.00 161,097.53

17-ABR-19 COMISION 09589268D 49.00 161,048.53

17-ABR-19 IVA COMISION 09589268D 7.84 161,040.69

17-ABR-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0170419 =REFERENCIA CTA/CLABE: 112320817411412909, BEM SPEI BCO:112
BENEF:SI VALE MEXIC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FUNERALES A FUT SI VALE CVE RASTREO:
8846APAC201904170745043496 RFC: PUN9810229R0 IVA: 000000000000.00 BMONEX HORA LIQ: 11:49:17

10,174.00 150,866.69

Línea Directa para su empresa:Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼
Enlace Negocios Basica

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

17-ABR-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170419 5.00 150,861.69

17-ABR-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170419 0.80 150,860.89

17-ABR-19 DEP.EFECTIVO 8,000.00 158,860.89

17-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0013970 CHQ.PAG0 SUC CHUBB (ANTES AB
0000000000000000000000000F73900172400001

27,229.02 131,631.87

17-ABR-19 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 49515 37,136.60 94,495.27

19-ABR-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TARJETA DE CRED 4913750002381521 AL RFC BMN930209927 RAS
88469112517076000165 FAC 000165

10,000.00 84,495.27

22-ABR-19 FUNERALES DEL RECUER 09589268D 32,000.00 116,495.27

22-ABR-19 COMISION 09589268D 784.00 115,711.27

22-ABR-19 IVA COMISION 09589268D 125.44 115,585.83

22-ABR-19 CHQ.LOCAL 000269 A 24 HOR BCO :0014 CTA. 0060550688276 NO.CHEQUE 0000000269 35,000.00 150,585.83

22-ABR-19 DEP.EFECTIVO 3,300.00 153,885.83

22-ABR-19 DEP.EFECTIVO 4,000.00 157,885.83

22-ABR-19 DEP.EFECTIVO 13,481.00 171,366.83

22-ABR-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000220419 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0649360424 FUNERALES
VIOLETA CECILIA PTE FACT AL R.F.C. ZAFV8910316G5

4,060.00 167,306.83

22-ABR-19 A00300022200200196040000000000 000430 CARGO COBRANZA DOMICILIADA
LEYENDA:A003000222002001960400000000000001000PES
REF:0A00300200196000001695120600000125363206 SEGUROS BANORTE SA DE CV GRUPO FINANCIER RFC:
SBG 971124PL2 IVA: 0000000000000.00

1,273.36 166,033.47

22-ABR-19 A00300022200200196040000000000 000430 CARGO COBRANZA DOMICILIADA
LEYENDA:A003000222002001960400000000000002000PES
REF:0A00300200196000001695121000000125363206 SEGUROS BANORTE SA DE CV GRUPO FINANCIER RFC:
SBG 971124PL2 IVA: 0000000000000.00

2,793.03 163,240.44

22-ABR-19 A00300022200200196040000000000 000430 CARGO COBRANZA DOMICILIADA
LEYENDA:A003000222002001960400000000000003000PES
REF:0A00300200196000001695118600000125363206 SEGUROS BANORTE SA DE CV GRUPO FINANCIER RFC:
SBG 971124PL2 IVA: 0000000000000.00

1,986.04 161,254.40

22-ABR-19 A00300022200200196040000000000 000430 CARGO COBRANZA DOMICILIADA
LEYENDA:A003000222002001960400000000000004000PES
REF:0A00300200196000001695119000000125363206 SEGUROS BANORTE SA DE CV GRUPO FINANCIER RFC:
SBG 971124PL2 IVA: 0000000000000.00

1,517.97 159,736.43

22-ABR-19 A00300022200200196040000000000 000430 CARGO COBRANZA DOMICILIADA
LEYENDA:A003000222002001960400000000000005000PES
REF:0A00300200196000001695119400000125363206 SEGUROS BANORTE SA DE CV GRUPO FINANCIER RFC:
SBG 971124PL2 IVA: 0000000000000.00

1,025.10 158,711.33

22-ABR-19 A00300022200200196040000000000 000430 CARGO COBRANZA DOMICILIADA
LEYENDA:A003000222002001960400000000000006000PES
REF:0A00300200196000001695119800000125363206 SEGUROS BANORTE SA DE CV GRUPO FINANCIER RFC:
SBG 971124PL2 IVA: 0000000000000.00

4,501.35 154,209.98

22-ABR-19 A00300022200200196040000000000 000430 CARGO COBRANZA DOMICILIADA
LEYENDA:A003000222002001960400000000000007000PES
REF:0A00300200196000001695120200000125363206 SEGUROS BANORTE SA DE CV GRUPO FINANCIER RFC:
SBG 971124PL2 IVA: 0000000000000.00

1,837.34 152,372.64

23-ABR-19 0170419FC-718 SERV. COLUMBA PE TEF BCO:012 PREVISORA PLENITUD SA DE CV CTA/CLABE
012180001503061699 FC-718 SERV. COLUMBA PEREZ CVE.RASTREO:XN2089017138 01 1813898472 RFC:RFC
NO DISPONI IVA:000000000000000

16,888.30 169,260.94

23-ABR-19 DEP.EFECTIVO 4,000.00 173,260.94

24-ABR-19 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO OFICINA TELECOMM 28041 REFERENCIA CLIENTE
0000000000

5,000.00 178,260.94

24-ABR-19 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO OFICINA TELECOMM 28041 REFERENCIA CLIENTE
0000000000

800.00 179,060.94

24-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0013971 5,457.00 173,603.94

24-ABR-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0240419 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021060015690153863, BEM SPEI BCO:021
BENEF:INDUSTRIA TECNICA DE LA LAGUNA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACTS 8784 8785 8805 8807
CVE RASTREO: 8846APA7201904240747190274 RFC: ITL840201GX1 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ:
14:00:16

89,094.96 84,508.98

24-ABR-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240419 5.00 84,503.98

24-ABR-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240419 0.80 84,503.18

25-ABR-19 FUNERALES DEL RECUER 09589268C 12,000.00 96,503.18

25-ABR-19 COMISION 09589268C 348.00 96,155.18

25-ABR-19 IVA COMISION 09589268C 55.68 96,099.50

25-ABR-19 PAGO REFERENCIADO 595178011519 Impuesto Deposito Referenciado 56,227.00 39,872.50
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼
Enlace Negocios Basica

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

25-ABR-19 PAGO REFERENCIADO 595178111519 Impuesto Deposito Referenciado 21,009.00 18,863.50

26-ABR-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000260419 , DE LA CUENTA 0862973865 traspaso entre cuentas 20,000.00 38,863.50

26-ABR-19 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 49515 35,995.20 2,868.30

27-ABR-19 0260419FC-824 SERV. PAULINA GA TEF BCO:012 PREVISORA PLENITUD SA DE CV CTA/CLABE
012180001503061699 FC-824 SERV. PAULINA GARZA CVE.RASTREO:XN0112168038 01 1815975232 RFC:RFC
NO DISPONI IVA:000000000000000

16,888.30 19,756.60

29-ABR-19 FUNERALES DEL RECUER 09589268D 300.00 20,056.60

29-ABR-19 COMISION 09589268D 7.35 20,049.25

29-ABR-19 IVA COMISION 09589268D 1.18 20,048.07

29-ABR-19 DEP.EFECTIVO 6,300.00 26,348.07

29-ABR-19 POL A0032222001960 PD 140568 S ABONO POL A0032222001960 PD 140568 3 1,022.31 27,370.38

29-ABR-19 POL A0032222001960 PD 140567 S ABONO POL A0032222001960 PD 140567 3 1,513.81 28,884.19

29-ABR-19 POL A0032222001960 PD 140565 S ABONO POL A0032222001960 PD 140565 3 1,832.31 30,716.50

29-ABR-19 POL A0032222001960 PD 140566 S ABONO POL A0032222001960 PD 140566 3 1,980.61 32,697.11

29-ABR-19 POL A0032222001960 PD 140564 S ABONO POL A0032222001960 PD 140564 3 2,785.38 35,482.49

29-ABR-19 POL A0032222001960 PD 140569 S ABONO POL A0032222001960 PD 140569 3 4,489.01 39,971.50

30-ABR-19 FUNERALES DEL RECUER 09589268D 24,000.00 63,971.50

30-ABR-19 COMISION 09589268D 588.00 63,383.50

30-ABR-19 IVA COMISION 09589268D 94.08 63,289.42

30-ABR-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000300419 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0034020078 pago de fac
14303 AL R.F.C. REL980428MM5

43,393.73 19,895.69

30-ABR-19 BNET01001904300002820177 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:51:51 DEL CLIENTE
RELUV SA DE CV DE LA CLABE 012810001656559195 CON RFC REL980428MM5 CONCEPTO: DEVOLUCION
DEPOSITO INCORRECTO BANORTE REFERENCIA: 0300419 CVE RAST: BNET01001904300002820177

39,000.00 58,895.69

30-ABR-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0300419 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012813001450261136, BEM SPEI BCO:012
BENEF:AGENCIA DE INHUMACIONES ALTAMIR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago de fac 874 CVE RASTREO:
8846CAP4201904300752049937 RFC: AIA800219SD7 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
21:47:07

12,000.00 46,895.69

30-ABR-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300419 5.00 46,890.69

30-ABR-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300419 0.80 46,889.89

30-ABR-19 COM MEMB P.M. COMISION MEMBRESIA P. MORAL 0419 400.00 46,489.89

30-ABR-19 IVA COM MEMB P.M. COMISION MEMBRESIA P. MORAL 0419 64.00 46,425.89

30-ABR-19 COMISION POR CHEQUES EXPEDIDOS 00004 OP. EXCEDIDAS A MEMBRESIA 0419 72.00 46,353.89

30-ABR-19 IVA 00004 OP. EXCEDIDAS A MEMBRESIA 0419 11.52 46,342.37

INVERSION ENLACE NEGOCIOS

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAR-19 SALDO ANTERIOR 0.00

SIN MOVIMIENTOS

OTROS▼
Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: ABRIL de 2019

Excedentes de depósitos $ 458,369.15

Tipo de Cambio $ 18.9414

Resumen por cliente del ejercicio 2019  

Monto de excedente de depósitos $ 1,992,702.90 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Ganancia Anual Total (GAT)  

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL 1 GAT REAL2 (+) INTERESES APLICABLES   (-) TOTAL DE COMISIONES  
0614472633 0.00 % -3.93 % $0.00 $0.00  

1 Antes de Impuestos
2 La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada 
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MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante losdías no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá suconformidad al respecto.
Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor desolicitarlo en su sucursal.
En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro delos 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado ala fecha.
Aviso de privacidadPonemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los finesestablecidos en el referido Aviso de Privacidad.
Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudadde México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener unarespuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección yDefensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde elinterior de la República el 01 800 999 8080.
Referencia de AbreviaturasABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro BancoATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO PlazoBTE Banorte CPA Compra I.V.A Impuesto al ValorAgregado R.F.C Registro Federal deCausantesCAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV ReversoCAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen CobroCHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN VentanillaCLABE Clave BancariaEstandarizada DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDIpor cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL▼
Folio Fiscal: CD4ECBF6-F1A0-4309-9053-CC685DA30405
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-05-01T19:43:35
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-04-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos 
Sello Digital del CFDI:HeG6JDZ4P5jMbOgaJdSCUkbhRoLs+QKPNS//lmYFs3ORg9tLX88g0GzhN6Zrymfs+a4BRekZDESjgVUSJ+F3vdWY/ZRV5qtmqsH29G/rs9Eooc5Atp0cgCi8mO1c1p+Un5gFbLRABMC9sfamvolqAx1FEX2M7ETLCZ+89v4duAitTp3fbJuMj8bnHKmpTs+i1v2eNvou74LuUQpw1DABzxjad9sGANUoxDf2zhPmbnKtcg1ukdYJ+gjy4bSUAomZigJ77FiWSRl6tfDekq9FvL93CvIUrsqYrp6hhRYaqTGNooFf9HHv5sfECHW7R2PoYOrPdoiEnVkFKokKxFs2+g== 
Sello del SAT:QCNaX4XKSLPhO/QMx2V763zENXreUrsVLdJ02zW3w4KZgD+SP7b74vq6ICsgLgIA1uVngbs/6Yd0LMJyvlOZCWkcrv78IcEwhTSItQxSdD3MmrsoBqlMDZ4YIsUheDcRqEhz4TIO/tjldouU4HoXp9/Jn/7xVJUfzdbIm2DTXpDS97zl+V1rXu2HMrnwI2H9flO2LDAb5a4GXRmmUk0Huz9HS5n+QXtieu7CwROzi9JKKbEOL+7l2AK0xEmc4VX7wOovlcwsRGdz0Tl4WUJy8SNWlDvRqHsWz288ypTp+PE/0GnVE1OF25jk9rnPVy4AuUSwoCCzmlen42CdgpFQYw== 

Cadena original del complemento de certificación:||1.1|CD4ECBF6-F1A0-4309-9053-CC685DA30405|2019-05-01T19:43:35|DCD090706E42||HeG6JDZ4P5jMbOgaJdSCUkbhRoLs+QKPNS//lmYFs3ORg9tLX88g0GzhN6Zrymfs+a4BRekZDESjgVUSJ+F3vdWY/ZRV5qtmqsH29G/rs9Eooc5Atp0cgCi8mO1c1p+Un5gFbLRABMC9sfamvolqAx1FEX2M7ETLCZ+89v4duAitTp3fbJuMj8bnHKmpTs+i1v2eNvou74LuUQpw1DABzxjad9sGANUoxDf2zhPmbnKtcg1ukdYJ+gjy4bSUAomZigJ77FiWSRl6tfDekq9FvL93CvIUrsqYrp6hhRYaqTGNooFf9HHv5sfECHW7R2PoYOrPdoiEnVkFKokKxFs2+g==|00001000000406258094||     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: TREINTA Y SEIS MIL SETECIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 03/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas MoralesEste documento es una representación impresa de un CFDI
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